[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

__22.04.2016 ___№__ A-3 __

О создании постоянно действующей комиссии по экспертной оценке реализации основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБУ «Гидрометцентр России»  и внесении изменении в учебный план.
Для экспертной оценки реализации основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБУ «Гидрометцентр России»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экспертную комиссию в следующем составе:

Васильев А.А., д. г.н., профессор – председатель комиссии;

Нестеров Е.С., д.г.н. - заместитель  председателя;

члены комиссии:

Муравьев А.В., д.ф.-м.н. ,

Реснянский Ю.Д., д.ф.-м.н.,

Ривин Г.С., д.ф.-м.н.,

Хан В.М., д. г.н.

2. Экспертной комиссии обеспечить проведение экспертизы материалов по реализации основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБУ «Гидрометцентр России».

3. В связи с производственной необходимостью (участием в неплановых международных мероприятиях членов экзаменационных комиссий) перенести сроки проведения экзаменационной сессии с июня 2016 года на октябрь - ноябрь 2016 года.

Директор

Вильфанд Р.М..

_906450477.unknown